
2025 年 12 月 
お客様各位 
 

 
ナ ッ ク 商 会 株 式 会 社 
大阪市⻄区⽴売堀 5-7-13 

 

価格改定・当日出荷締時間変更のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  
さて、この度、世界的な物価上昇ならびに円安の影響により、原材料費および輸送費が大幅に上昇して
おり、誠に遺憾ながら企業努力のみでは従来の条件を維持することが困難な状況となっております。 
つきましては、苦渋の決断ではございますが、2026 年 4 月より一部製品の価格改定ならびに当日出荷
の締時間変更を実施させていただきます。 
お客様には多大なるご迷惑をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。 
価格改定後におきましても、より一層の品質向上とサービス改善に努めてまいりますので、何卒事情を
ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
  

記 
1． 対 象 製 品： 

 カ タ ロ グ 名 価 格 改 定 内 容 
1 VENOSAN(ベノサン) 一部製品を除き約 10%値上げ 
2 レディラップ 一部製品を除き約 10%値上げ 
3 tg シリーズ 約 15%値上げ 
4 L&R 包帯各種 一部製品を除き約 15%値上げ 
5 アイオワブレース 約 15%値上げ 

※価格の詳細等については、あらためてお知らせさせていただきます。(2026 年 2 月頃予定) 
 

2. 改 定 時 期：  2026 年 4 月 1 日 (水) 〜 
                 (※2026 年 3 月 31 日 (火) 16：00 以降のご注文分含む) 
 

3. 当日出荷締時間： 当日ご注文分 16：00 迄 → 12：00 迄に変更 
 

＜お問合わせ先＞ 大阪本社：06-6599-9000 
以上 


